Приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 24.01.2024 N

10-НПА
"Об установлении предельной величины

стоимости комплектующих частей системы
кохлеарной имплантации на 2024 год"
(Зарегистрировано в Правительстве

Калининградской области 24.01.2024 N
ГР/38/2024)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 05.03.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Зарегистрировано в Правительстве Калининградской области 24 января 2024 г. N ГР/38/2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
от 24 января 2024 г. N 10-НПА

Об установлении предельной величины стоимости комплектующих
частей системы кохлеарной имплантации на 2024 год

В соответствии со статьей 40 Закона Калининградской области от 7 октября 2019 года N 318
"Социальный кодекс Калининградской области", пунктом 9 постановления Правительства
Калининградской области от 8 мая 2009 года N 282 "Об установлении размеров, порядка,
условий назначения и предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям
граждан"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельную величину стоимости комплектующих частей системы
кохлеарной имплантации на 2024 год согласно приложению.

2. Приказ подлежит государственной регистрации.

3. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Министр социальной политики
Калининградской области

А.В. Майстер

Приложение
к Приказу Министерства

социальной политики
Калининградской области

от 24 января 2024 г. N 10-НПА

Предельная величина стоимости комплектующих частей
системы кохлеарной имплантации на 2024 год

N Наименование комплектующих частей системы
кохлеарного импланта

Предельная величина
стоимости, руб. (за 1 шт.)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.03.2024

Приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 24.01.2024 N 10-НПА
"Об установлении предельной велич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

1 Элемент питания 72,50

2 Кабель передатчика 11187,50

3 Аккумулятор 17495,00

4 Передатчик 31050,00

5 Заушина 7555,00

6 Зарядное устройство 20167,50

7 Пульт управления 23543,50

8 Блок питания 23835,00

9 Соединяющая деталь 535,00

Министр социальной политики
Калининградской области

А.В. Майстер

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.03.2024

Приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 24.01.2024 N 10-НПА
"Об установлении предельной велич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Предельная величина стоимости комплектующих частей системы кохлеарной имплантации на 2024 год